quosi sumus de ludo in domum tuam, 8
 nunc domum exouri mihi videtur cum ipsa,
 opt³ Affinis, nisi istram non illa domine colla nos
 tecum nob. faceret. Sed quid apud. Alter hoc
 sacra non constant. Do tuis oib. quas in
 habitarimus hactenus, do tua bibliotheca, do
 tuo amore, gratias tibi agem si hoc uno contor
 tuo officio donec, aut hinc atque eodorum jam ex:
 pectari. Princepi, Augusto, uxori tuo vobis
 oib. felicem redditum exopto: delibenter episo
 for quod voluntor cupio. Hoc placuit
 in casum sensus et emuna temporis opera
 occasione huius gratias hinc adiicias vobis.
 Vals atque salutem nunc docio! Haga 12
 X 1635.

Cuius affinis
 in tun vobis

D. d. H. vobis